
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย

 (1)  (2)  (3)  (4)  (5)=(3)+(4)  (6)=(2)-(5)

** รวมงบประมาณ 922,440,600.00       616,444,600.00 6,222,881.46   0.67  72,400,549.52      7.85   78,623,430.98      8.52   537,821,169.02      58.30  

1. งบบุคลากร 407,898,100.00        203,948,400.00  -                 -    67,699,061.07       16.60  67,699,061.07       16.60  136,249,338.93        33.40   

2. งบดําเนินงาน 345,072,100.00        253,183,800.00  184,359.86      0.05   3,155,348.45         0.91    3,339,708.31         0.97    249,844,091.69        72.40   

  - หนวยงานในกรมฯ 345,722,200.00        253,183,800.00  184,359.86      0.05   3,155,348.45         0.91    3,339,708.31         0.97    249,844,091.69        72.27   

  - ให สป.เบิกแทน -                        -                  -                 -                     -                        #DIV/0!

3. งบลงทุน 148,466,900.00        138,308,900.00  6,038,521.60    4.07   1,546,140.00         1.04    7,584,661.60         5.11    130,724,238.40        88.05   

4. งบเงินอุดหนุน 8,000,000.00           8,000,000.00     -                 -    -                     -     -                     -     8,000,000.00           100.00 

5. งบรายจายอื่น 13,003,500.00          13,003,500.00    -                 -    -                     -     -                     -     13,003,500.00         100.00 

 รอยละ
 รอยละ

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

ภาพรวม (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม  2560

เบิกจาย
 คงเหลือ งบประมาณตาม พรบ.

 รอยละ รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 345,072,100.00    253,183,800.00  253,183,800.00  184,359.86 0.05    3,155,348.45       0.91    3,339,708.31       0.97    249,844,091.69    72.40   

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 86,969,000.00     80,698,938.00   80,698,938.00   -           -     -                   -     -                   -     80,698,938.00     92.79  

**  2100700001  กพร. 2,040,000.00      1,020,050.00    1,020,050.00    -           -     3,989.00            0.20    3,989.00            0.20    1,016,061.00       49.81  

**  2100700002  ตส. 1,600,000.00      800,000.00       800,000.00       -           -     60,760.00           3.80    60,760.00           3.80    739,240.00         46.20  

**  2100700003  กลุมอํานวยการ  สบ 25,000,000.00     19,603,180.00   19,603,180.00   -           -     110,250.00         0.44    110,250.00         0.44    19,492,930.00     77.97  

**  2100700004  สบ. (คลัง/ปชส) 4,000,000.00      2,000,000.00    2,000,000.00    -           -     41,547.20           1.04    41,547.20           1.04    1,958,452.80       48.96  

**  2100700005  สพ.รศ. 18,800,000.00     9,400,000.00    9,400,000.00    -           -     765,870.00         4.07    765,870.00         4.07    8,634,130.00       45.93  

**  2100700006  กองแบบแผน 13,000,000.00     6,500,000.00    6,500,000.00    -           -     193,900.00         1.49    193,900.00         1.49    6,306,100.00       48.51  

**  2100700007  วศ. 12,092,400.00     6,046,280.00    6,046,280.00    -           -     8,719.00            0.07    8,719.00            0.07    6,037,561.00       49.93  

**  2100700008  สบส.เขต 5 (รบ) 6,609,400.00      4,684,540.00    4,684,540.00    148,800.00 2.25    159,761.73         2.42    308,561.73         4.67    4,375,978.27       66.21  

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก) 5,378,700.00      3,880,600.00    3,880,600.00    -           -     56,640.00           1.05    56,640.00           1.05    3,823,960.00       71.09  

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส) 4,627,900.00      3,345,800.00    3,345,800.00    -           -     199,598.33         4.31    199,598.33         4.31    3,146,201.67       67.98  

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม) 6,617,900.00      4,746,300.00    4,746,300.00    14,720.00  0.22    231,919.92         3.50    246,639.92         3.73    4,499,660.08       67.99  

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อบ) 5,798,200.00      4,121,700.00    4,121,700.00    -           -     103,681.59         1.79    103,681.59         1.79    4,018,018.41       69.30  

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม) 8,304,600.00      6,033,200.00    6,033,200.00    20,839.86  0.25    185,687.00         2.24    206,526.86         2.49    5,826,673.14       70.16  

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สข) 5,777,000.00      4,153,312.00    4,153,312.00    -           -     93,429.94           1.62    93,429.94           1.62    4,059,882.06       70.28  

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ) 5,758,900.00      4,140,700.00    4,140,700.00    -           -     36,523.00           0.63    36,523.00           0.63    4,104,177.00       71.27  

**  2100700016  สบส.เขต 11 (สฏ) 5,959,000.00      4,277,300.00    4,277,300.00    -           -     -                   -     -                   -     4,277,300.00       71.78  

**  2100700017  สช. 30,100,000.00     21,213,000.00   21,213,000.00   -           -     4,500.00            0.01    4,500.00            0.01    21,208,500.00     70.46  

 งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม  2560

หนวยงาน
 งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรรแลว
งบประมาณตาม พรบ

 งบคงเหลือ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม  2560

หนวยงาน
 งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรรแลว
งบประมาณตาม พรบ

 งบคงเหลือ

**  2100700018  พนส.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 3,778,700.00      2,671,200.00    2,851,200.00    -           -     36,000.00           0.95    36,000.00           0.95    2,815,200.00       74.50  

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พล) 8,028,100.00      5,791,400.00    5,791,400.00    -           -     46,307.39           0.58    46,307.39           0.58    5,745,092.61       71.56  

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อด) 10,021,400.00     7,140,700.00    7,140,700.00    -           -     157,988.13         1.58    157,988.13         1.58    6,982,711.87       69.68  

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 3,234,000.00      2,206,700.00    2,206,700.00    -           -     85,000.00           2.63    85,000.00           2.63    2,121,700.00       65.61  

**  2100700022  พนส.ชายแดนใต จ.ยะลา 2,523,400.00      1,720,700.00    1,720,700.00    -           -     89,391.22           3.54    89,391.22           3.54    1,631,308.78       64.65  

**  2100700023  กองสุขศึกษา 8,100,000.00      4,050,000.00    4,050,000.00    -           -     3,690.00            0.05    3,690.00            0.05    4,046,310.00       49.95  

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 10,700,000.00     5,656,450.00    5,656,450.00    -           -     3,750.00            0.04    3,750.00            0.04    5,652,700.00       52.83  

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 6,400,000.00      6,319,600.00    6,319,600.00    -           -     189,500.00         2.96    189,500.00         2.96    6,130,100.00       95.78  

**  2100700028  กองกฏหมาย 6,500,000.00      3,250,000.00    3,250,000.00    -           -     242,695.00         3.73    242,695.00         3.73    3,007,305.00       46.27  

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 15,000,000.00     14,970,000.00   14,790,000.00   -           -     1,500.00            0.01    1,500.00            0.01    14,788,500.00     98.59  

** 2100700031 กบค 7,126,000.00      3,563,000.00    3,563,000.00    -           -     3,750.00            0.05    3,750.00            0.05    3,559,250.00       49.95  

** 2100700032 กลุมแผนงาน 8,000,000.00      4,011,100.00    4,011,100.00    -           -     11,000.00           0.14    11,000.00           0.14    4,000,100.00       50.00  

** 2100700034 กลุมคุมครองจริยธรรม 2,080,000.00      1,438,150.00    1,438,150.00    -           -     750.00               0.04    750.00               0.04    1,437,400.00       69.11  

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นบ) 5,147,500.00      3,729,900.00    3,729,900.00    -           -     27,250.00           0.53    27,250.00           0.53    3,702,650.00       71.93  



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น    148,466,900.00    138,308,900.00        6,038,521.60      4.07        1,546,140.00      1.04        7,584,661.60      5.11    130,724,238.40 88.05    

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ                       -                         -                         -   -                             -   -       -                     -                             -   

**  2100700001  กพร.             22,000.00             22,000.00                       -   -                             -   -       -                     -                   22,000.00 100.00  

**  2100700002  ตส.           161,400.00           161,400.00                       -   -                             -   -       -                     -                 161,400.00 100.00  

**  2100700004  สบ (คลัง/ปชส)         2,020,100.00         2,020,100.00                       -   -                             -   -       -                     -               2,020,100.00 100.00  

**  2100700005  สพ.รศ.         1,527,200.00         1,527,200.00                       -   -                             -   -       -                     -               1,527,200.00 100.00  

**  2100700006  กองแบบแผน           211,100.00           211,100.00                       -   -                             -   -       -                     -                 211,100.00 100.00  

**  2100700007  วศ.       14,106,600.00       17,740,900.00           412,900.00 2.93                            -   -       412,900.00          2.93            17,328,000.00 97.67    

**  2100700008  สบส.เขต 5 (รบ)         8,758,800.00         8,758,800.00           539,800.00 6.16                            -   -       539,800.00          6.16              8,219,000.00 93.84    

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก)         4,061,000.00         4,061,000.00                       -   -                             -   -       -                     -               4,061,000.00 100.00  

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส)         4,928,700.00         4,928,700.00         1,537,046.00 31.19            1,433,240.00 29.08    2,970,286.00        60.27            1,958,414.00 39.73    

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม)       28,969,000.00       28,969,000.00                       -   -                             -   -       -                     -             28,969,000.00 100.00  

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อบ)       14,649,500.00       14,649,500.00                       -   -                             -   -       -                     -             14,649,500.00 100.00  

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม)         4,884,500.00         4,884,500.00         1,928,635.00 39.48                          -   -       1,928,635.00        39.48            2,955,865.00 60.52    

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สข)         4,430,000.00         4,430,000.00                       -   -                 112,900.00 2.55      112,900.00          2.55              4,317,100.00 97.45    

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ)         2,019,500.00         2,019,500.00           207,937.00 10.30                          -   -       207,937.00          10.30            1,811,563.00 89.70    

**  2100700016  สบส.เขต 11 (สฎ)         1,739,400.00         1,739,400.00         1,233,000.00 70.89                          -   -       1,233,000.00        70.89              506,400.00 29.11    

**  2100700017 กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชา           300,000.00           300,000.00                       -   -                             -   -       -                     -                 300,000.00 100.00  

รหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจาย

 คงเหลือ  รอยละ

สรุปปะหนารายละเอียดการเบิกจายเงินงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม  2560

 งบประมาณตาม 

พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น    148,466,900.00    138,308,900.00        6,038,521.60      4.07        1,546,140.00      1.04        7,584,661.60      5.11    130,724,238.40 88.05    

รหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจาย

 คงเหลือ  รอยละ

สรุปปะหนารายละเอียดการเบิกจายเงินงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม  2560

 งบประมาณตาม 

พรบ

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พล)         2,835,100.00         2,835,100.00                       -   -                             -   -       -                     -               2,835,100.00 100.00  

**  2100700020   สบส.เขต 8 (ออ)       17,779,000.00         7,621,000.00                       -   -                             -   -       -                     -               7,621,000.00 42.87    

**  2100700023  กองสุขศึกษา           150,000.00           150,000.00                       -   -                             -   -       -                     -                 150,000.00 100.00  

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภา        1,325,200.00         1,325,200.00                       -   -                             -   -       -                     -               1,325,200.00 100.00  

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ             25,300.00             25,300.00                       -   -                             -   -       -                     -                   25,300.00 100.00  

**  2100700028  กองกฏหมาย             13,200.00             13,200.00                       -   -                             -   -       -                     -                   13,200.00 100.00  

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีฯ       31,650,200.00       28,015,900.00                       -   -                             -   -       -                     -             28,015,900.00 88.52    

** 2100700031 กบค             62,800.00             62,800.00                       -   -                             -   -       -                     -                   62,800.00 100.00  

** 2100700032 กลุมแผนงาน           107,300.00           107,300.00                       -   -                             -   -       -                     -                 107,300.00 100.00  

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นบ)         1,730,000.00         1,730,000.00           179,203.60 10.36                          -   -       179,203.60          10.36            1,550,796.40 89.64    



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 8,000,000.00           -            -    -            -     -            -     8,000,000.00          100.00      

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 8,000,000.00            -             -     -             -     8,000,000.00           100.00       

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบเงินอุดหนุน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม  2560

 งบคงเหลือ
หนวยงาน



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 13,003,500.00          -           -     -                        -     -                        -          13,003,500.00          100.00       

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 13,003,500.00         -           -    -                        -    -                        -          13,003,500.00         100.00       

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2560

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

งบรายจายอื่น (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม  2560
 งบเบิกจาย
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